
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 3/2022 ze dne 17.3.2022

Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle, S. Bláha 

1 Shromáždění SV se uskuteční 19.4.2022 od 
18.00 v Základní umělecké škole, Botevova 3114 
(naproti našemu domu). V případě, že se nebudete 
moci zúčastnit, dejte úředně ověřenou plnou moc 
někomu z vlastníků, který vás zastoupí. Prosíme o 
co nejhojnější účast, abychom byli 
usnášeníschopní. Moc děkujeme.
2 Zvažujeme  uzamykatelné  stání  kontejnerů  u  našeho  domu,  dostali  jsme
podněty i od vlastníků. Dochází k přeplňování kontejnerů jednak z důvodu netřídění
odpadu  a  i  proto,  že  nám do  nich  odhazují  odpad  i  obyvatelé  vedlejších  domů.
Zjišťujeme možnosti, vše probereme na shromáždění.

3 Sešli jsme se zástupcem firmy Garaventalift, která nám bude případně stavět
bezbariérové přístupy do domu. Bližší podrobnosti se dozvíte na shromáždění.

4 Situace  s velkým  množstvím  nedopalků  na  trávníku  před  předním
vchodem 3109 stále trvá. Dle upozornění některých vlastníků patrně víme, kdo
nedopalky z okna vyhazuje.  Věříme, že nedopalky z travnaté plochy sesbírá.
Děkujeme.

5 Uplatnili jsme u pojišťovny poškození hlavic na střeše domu (při velkém větru).
Finance budou použity na  jejich opravu.

6 Znovu žádáme o důsledné zavírání domu a nepouštění neznámých osob do
domu. V poslední době „zlobí“ zámek u zadních dveří vchodu 3109. Je možné, že se
ho  někdo  snaží  poškodit,  případné  problémy  se  zámkem  hlaste  prosím  členům
výboru. 

Příští zasedání výboru se bude konat začátkem dubna 2022.

V Praze dne 21.3.2022
Zapsala: Dana Soukupová


